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S 4. 

Kvarantænefommiðfionerne have at brage Omforg for, at ber til enhver Fører af 
Etib, fom fommer fra rusfiff eller finff Havn, foruden be í Fdg. af 8de Februar 1805 & 7 
nævnte Spørgsmaal endvidere retteg Spørgsmaal, om Ladningen indeholder nogen af de ig 8 
ommeldte Gjenftande, hvis Indførfel er forbudt, jamt om Gfibet er forfynet med det ig 1 
ommeldte Gertififat. — Førere af Sfibe, fom anfomme fra andre udenlandffe Havne, blive at 
adfpørge, om de have modtaget mugen af de ovennævnte Gjenftande fra Sfibe, fom ere 

ubgaaebe fra rusfiffe eller finffe Havne. Paa de Steder, hvor der ingen Kvarantfænefom: 

miðfion findes, blive de nævnte Spørgsmaal at ftille af Politiopjynet. 

8 5. 
AUnløber noget Efib det islandffe Territorium, og falder enten hele Ladningen eller 

nogen Del af famme ind under det í $ 3 givne Forbud mod Indførfel fra Rusland eller 
Finland, maa ingen Del af Ladningen uden færlig Tilladelje af SKvarantænefommisfionen 
føreg i Land; eibeller maa ombordværende Perfoner iandfættes, uden at deres Beflædningss 
gienftande og Reijegobs fuldftændig beðinficereð. 

Nødvendigheden af Desinfektion bortfalder dog for Lodfer jamt for Perjoner, der i 
fort Tid og under Kvarantænevæfenets Tilfjyn have været i Kommunifation með faadanne 
Sfibe. 

& 6. 

3 Strandingstilfælde og med Henfyn til løft af Havet inddrevet Gods blive, 
forfaavidt der iffe haves Legitimation for, at Godfet iffe henhører under Forbuddet mød Indførfel 
fra Rusland og Finland, de foranftaaenbe Regler at følge med be Lempeljer,. fom Forholdetå 
Natur og færligt Henfynet til at redde Mlenneffeliv fører med fig. Dog maa under ingen 
Dmitændigheder ben Del af Godfet, ber beftaar af Gjenftande, hvis Indførjel til Island 
er forbudt, foreð i Land, men den bliver, forfaavidt den iffe uden Asfiftance fra Land fan 
føres bort, at tilintetgjøre, uden at der derfor fan fordres Crjtatning. 

8 7. 
Den í $ 5 omhandlede Desinfeftion af Beflædningsgjenftande og Reifegods ffal om 

muligt foregaa í em Deðinfeftiondonn, í hvilfen bet opvarmes til 1200 0. 3 Mangel af 
Ínaban, eller hvor ben iffe fan anvendes, ffal ber benyttes Mogning í 6 Timer med Svovl, 
fom forbrændes í et tæt luffet Rum, 1 Kvint for hver Kubifalen. 

Kufferter og Kasjer, hvori Tøiet har været, afvadffes omhyggelig med en Opløsning 
af 1 Del Klorginf i 50 Dele Vand. 

S 8. 
Denne Befjendtgjørelfe træder ftrar í Kraft. Samtidig ophæves Befjendtgjørelje 

angaaende Forbud mod Indførfel fra Rusland til Jåland af forffjellige Gjenftande af 25be 
Febr. d. ML og Befjendtgjørelfe angaaende Tillæg til og nærmere Regler for Gjennemforeljen 
af Beftemmelferne i nysnævnte Befjendtgjørelfe af 3dje f. M. 

Hvilfet herved bringes til almindelig Kundffab. 

Minifteriet for Island, den dte April 1879 

J. Nellemann. 

F. A. P. Frydensberg. 

Mr. 7. Bfdtg. af Ste April om Foranfil. mod peftagtig Sygdom. 
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